

TÜÜBIKINNITUSE OTSUS



Välja antud 14.09.2020

Kehtib 14.09.2025

Eurofins Expert Services Oy on välja andnud järgmise tüübikinnituse kooskõlas teatud ehitustoodete tootehindamise seaduse (954/2012) paragrahviga 5 ning võttes arvesse seaduse 2. peatüki ja keskkonnaministeeriumi teatud ehitustoodete tootehindamist käsitleva määruse (555/2013) paragrahvi 1 sätteid.

Tootja

Vieser Oy, Kauhajoki

Toode

Vieseri pörandatrapisüsteem, mis sisaldab järgmisi osasid:

Vieseri vertikaalne pörandatrapp DN50,

kanalisatsiooniliitmiku otsaku nimiläbimõõt DN50, vesiluku sulgev sügavus 53,5 mm

Vieseri madal pörandatrapp DN50, kanalisatsiooniliitmiku otsaku nimiläbimõõt DN50, vesiluku sulgev sügavus 54 mm

Vieseri madal pörandatrapp DN75, kanalisatsiooniliitmiku otsaku nimiläbimõõt DN75, vesiluku sulgev sügavus 54 mm

Vieseri kõrgendusrõngas, ilma külgliitmikuta

Vieseri kõrgendusrõngas, 3x32 kolme külgliitmikuga

Vieseri madal kõrgendusrõngas 12 mm

Vieseri madal kõrgendusrõngas 18 mm

Trapid ja muud detailid on valmistatud polüpropeenist (PP).

Tüübikinnituse ulatus

Kõnealuse tüübikinnituse kinnitatakse, et ülalnimetatud pörandatrapid vastavad keskkonnaministeeriumi määruses 478/2019 sätestatud olulistele tehnilistele nõuetele tavalise olmereovee ärajuhtimiseks.

Muud tingimused

Vajaduse korral esitatakse koos tootega tehniline teave ja paigaldusjuhised.

Paigaldamisel tuleb järgida tootja paigaldusjuhendit. Ilma vesilukuta pörandatrapivi äravool tuleb alati juhtida vesilukuga pörandatrapivi külgliitmikku.

Märgistamine

Pörandatrapp peab olema identifitseeritav ja jälgitav püsiva märgistuse põhjal.

Tootja peab pörandatrapivi püsivalt märgistama nii, et vähemalt tootja nimi või sümbol, valmistamise kuupäev ja äravooluliitmiku suurus oleksid loetavad.

Tootel, selle pakendil või saatedokumentidel peab olema lisas esitatud tüübikinnitusmärk, tüübikinnitusnumber kujul "20-004251-TH2" ning tootja nimi ja sümbol.

Kehtivusaeg

Otsus jõustub 14.09.2020 ja kehtib ajutiselt, kuid siiski kuni 14.09.2025.

**KVALITEEDI JÄRELEVALVE
TAGAMINE****Kvaliteedi tagaja**

Eurofins Expert Services Oy, Espoo

Kvaliteedi tagamise leping

27.06.2017 allkirjastatud või pärast seda ajakohastatud kvaliteedi tagamise leping VTT-A-00071-17.

MÄRKUSED

Tüübikinnituse otsus on avalik. Nendest peetakse nimekiri on kättesaadav Eurofins Expert Services Oy veebilehel.

Eurofins Expert Services Oy tegutseb teatud ehitustoodete tüübikinnituse seaduse paragrahvi 18 alusel keskkonnaministeeriumi poolt heakskiidetud tüübikinnitusasutusena ja FINASi poolt akrediteeritud sertifitseerimisasutusena (S017).

Põrandatrappidel ja kõrgendusrõngastel oli varem STFi tüübikinnitus RTH-00080-10, mille kehtivus lõppes 14.09.2020.

KEHTIVUSTINGIMUSED

Kui toode viiakse üle CE-märgistuse kohaldamisalasse, kaotab see otsus kehtivuse.

Tüübikinnituse otsus antakse välja piiratud ajaks, korraga kuni viieks aastaks.

Eurofins Expert Services Oy nõuab iga-aastast sisemist kvaliteedikontrolli kontrolli, et tagada toote omaduste vastavus tootja deklareeritud omadustele.

Toote kvaliteedi ja pideva kvaliteedikontrolli eest vastutab tüübikinnituse otsuse omanik. Eurofins Expert Services Oy ei võta selle sertifikaadi väljastamisel vastutust mis tahes isikliku või muu kahju eest, mis on otseselt või kaudselt põhjustatud selle tüübikinnitusega hõlmatud toote kasutamisest.

Eurofins Expert Services Oy või Eurofinsi nime kasutamine mis tahes muul kujul reklaamides või selle tüübikinnituse osalisel levitamisel on lubatud ainult Eurofins Expert Services Oy kirjalikul loal.

**TÜÜBIKINNITUSE
TÜHISTAMINE**

Tüübikinnitus tühistatakse, kui

- ehitustoode ei vasta tüübikinnituse määruse olulistele tehnilistele nõuetele.
- importija või tootja või tema volitatud esindaja ei kõrvalda kvaliteedijärelevalve tagamisel avastatud puudusi.
- Soome Ohutus- ja Kemikaaliamet (Tukes) on keelanud ehitustoote kasutamise või kohustanud importijat või tootjat või tema volitatud esindajat rakendama meetmeid toote turult kõrvaldamiseks.

TÜÜBIKINNITUSE ALUSED

Keskkonnaministeeriumi määrus 9/19 pörandatrappide tüübikinnituse kohta, mis kehtib alates 01.01.2020.

Keskkonnaministeeriumi määrus 483/2019 pörandatrappide oluliste tehniliste nõuete kohta, mis kehtib alates 01.01.2020.

See on originaaltüübikinnituse tõlge. Vastuolu korral kehtib soomekeelse originaal tüübikinnituse EUF129-20004251-TH2.

Espoo 04.05.2023

Katja Vahtikari
Manager, Construction Certification

See dokument on allkirjastatud digitaalselt.

LISAD

Tüübikinnituse märk

INFOKS

Eurofins Expert Services Oy, kvaliteedi järelevalve